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58 §
Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2019-003670

HEL 2019-003670 T 13 02 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti myöntää tutkimuslu-
van ********** tutkimukselle "Sosiaalityöntekijöiden muuttuva asiantunti-
juus ja kehittäjätoimijuus" (pro gradu). Tutkimuksen yhteyshenkilöt ovat 
kehittämispäällikkö Ulla Tyyskä ja johtava sosiaalityöntekijä Silja Re-
mes. Tutkimuslupa on voimassa 30.6.2020 saakka.

Päätöksen perustelut ja ehdot

Tutkimuksen tavoitteena on tarkastella sosiaalityöntekijöiden muuttu-
vaa, uutta asiantuntijuutta sekä ammatillista kehittäjätoimijuutta laadul-
lisin menetelmin. Tutkimuksen kohdejoukkona ovat Uramalliohjelmassa 
mukana olevat sosiaalityöntekijät sekä ohjelman koordinoinnista vas-
taavat henkilöt. Tutkimuksen aineisto kerätään yksilöhaastattelujen 
avulla ja niiden yhteydessä kerätään tunnistetiedoista vapaa kirjallinen 
tarina-aineisto. Haastateltavilta pyydetään suostumuslomakkeella lupa 
Uramalliohjelmassa kerättyjen dokumenttien käyttöön. Haastattelut 
nauhoitetaan ja litteroidaan, ja analysoidaan sisällönanalyysin avulla. 
Opinnäytetyössä käytetään lisäksi aiemmin toteutetun sosiaalityön käy-
täntötutkimuksen aineistoa, jolle on myönnetty tutkimuslupa HEL 2017-
010892. Tutkimusaineisto säilytetään tietoturvallisesti ja hävitetään 
vuoden kuluttua tutkimuksen päättymisestä. Tutkimuslupaa ovat puol-
taneet perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja Maarit Sulavuori 10.4.2019, 
terveys- ja päihdepalvelujen johtaja Leena Turpeinen 10.4.2019 sekä 
hallintojohtaja Tiina Mäki 29.3.2019.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistu-
neita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimelle.

Hakija sitoutuu noudattamaan EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen, hen-
kilötietolain 523/1999 sekä muiden lakien ja asetusten tutkijalle asetta-
mia vaatimuksia.

Hakija saapuu pyydettäessä maksutta esittelemään tutkimuksen tulok-
sia Helsingin sosiaali- ja terveystoimeen.
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Opinnäytetyön sähköinen versio tai sen osoite toimitetaan sosiaali- ja 
terveystoimialan käyttöön sähköpostitse: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Lisätiedot
Taija Puranen, kehittämissuunnittelija, puhelin: 310 21352

taija.puranen(a)hel.fi
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 58 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.04.2019.


